LEI N° 444/2025

Concede o título de Cidadão
Honorário do Município de Piau
– Minas Gerais ao Dr. Diego
Henrique de Oliveira.

A Câmara Municipal de Piau - Minas Gerais aprova:

Art. 1º – Fica concedido ao Dr. Diego Henrique de Oliveira o
título de Cidadão Honorário do Município de Piau – Minas
Gerais, pelos relevantes serviços prestados a esta cidade.

Art. 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piau, 25 de Agosto de 2025.

EMILIANO RESENDE DE CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal

Vereador - MDB

Câmara Municipal de Piau - MG - Gabinete do Vereador(a) - Rua
Constança de Castro, nº: 100, 36157-000

e-mail: camaramunicipaldepiau@yahoo.com.br - Tel.: 3232541131

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
71

3d
e2

44
-b

29
5-

43
dd

-a
f8

e-
27

83
b0

8c
c6

f2

CÂMARA MUNICIPAL DE PIAU - MINAS GERAIS

08/10/2025, 12:49
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.